avizinfo.ru

VIP-консультации. Психолог.

Астрахань, Россия

Решение любых психологических вопросов на расстоянии. Для серьезных людей.

Консультации проходят по Скайпу psyholog.spain или по телефону +34633023070.

С уважением, Людмила Леонидовна

 Цена: 100 €  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Людмила Леонидовна +34633023070

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org